УВЕДОМЛЕНИЕ

о зачислении ребенка в Муниципальное общеобразовательное бюджетное

учреждение начальная общеобразовательная школа д.Азово.

    Настоящим уведомляю, что после рассмотрения Вашего заявления о

зачислении  ребенка  _____________________________________________

                                                                    ФИО

в ______ класс______________________________________________________
                                                         (наименование учреждения)

от _________________,  принято решение о зачислении, приказ № __ от
     (дата подачи заявления)
«___»________ 2018 г.

Руководитель:        ______________                /Сулейманова Р.Ш./

                                        подпись
РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ

Вместе с заявлением _______________________________________________

                                                                     (ФИО)

от «____»______________20____г.  о приеме ребенка ____________________

(ФИО)

в МОБУ НОШ д.Азово представлены и приняты документы:

1 Заявление о приеме;

2 Копия свидетельства о рождении ;

3 Копия паспорта родителя;

4.Договор с  родителями.

5.Справка о регистрации по месту жительства.

6. Согласие на обработку персональных данных.

Регистрационный номер: ____

Документы получены:  "____" ________________20____г.

  _________________        /Сулейманова Р.Ш./

                подпись                          (ФИО)

                  М.П.